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Menschen im
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4,2W COB R7s 78mm 470Im 2700K

Unser 4,2W COB R7s SLIM Stab ist der perfekte Ersatz fur die klassischen Halogenstabe.
Die schlanke Bauform von 16mm Durchmesser lasst auch den Einsatz auf engstem Raum

ZU.

Der R7S Stab ist mit der modernsten LED-Technologie ausgestattet und weilt somit eine

hohe Lebensdauer auf. Der niedrige Stromverbrauch der LED wird durch die gute

Energieeffizienzklasse bestatigt. Das Lumenpaket unsere R7s lasst sich mit einer 40W
herkémmlichen R7s vergleichen.
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herkommliche Lampe

Farbtemperatur
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Farbwiedergabe Ra/CRI
Sockel
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Lagertemperaturbereich
Netzfrequenz
energieverbrauchKwh1000h
Lebensdauer
Bemessungslebensdauer

Restlichtstrom

470 Im
42 W
40 W

2700 K
Warmweiss-Extra
80

R7s

78 mm

16 mm

16 mm

10 stck

°C

50/60 Hz

5 kWh/1000h
20000 h
L70/B50
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