

Art.-Nr.

5755501

4,2W COB R7s 78mm 470lm 2700K



Unser 4,2W **COB R7s SLIM** Stab ist der perfekte Ersatz für die klassischen Halogenstäbe. Die schlanke Bauform von 16mm Durchmesser lässt auch den Einsatz auf engstem Raum zu.

Der R7S Stab ist mit der modernsten LED-Technologie ausgestattet und weiß somit eine hohe Lebensdauer auf. Der niedrige Stromverbrauch der LED wird durch die gute Energieeffizienzklasse bestätigt. Das Lumenpaket unsere R7s lässt sich mit einer 40W herkömmlichen R7s vergleichen.



Nicht dimmbar



4028085575554

Nutzlichtstrom	470 lm
Leistungsaufnahme	4.2 W
Leistungsaufnahme herkömmliche Lampe	40 W
Farbtemperatur	2700 K
Lichtfarbe	Warmweiss-Extra
Farbwiedergabe Ra/CRI	80
Sockel	R7s
Länge	78 mm
Breite	16 mm
Höhe	16 mm
vpeUmkarton1	10 stck
Lagertemperaturbereich	°C
Netzfrequenz	50/60 Hz
energieverbrauchKwh1000h	5 kWh/1000h
Lebensdauer	20000 h
Bemessungslebensdauer	L70/B50
Restlichtstrom	0

